
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-3303 
Датум: 28.07.2017.год. 
 
Предмет: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара – Санитетско-потрошни материјал, 
ЈН 25/17, за коју је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, интернет страници 
наручиоца 12.07.2017. г. 

 
 

На адресу наручиоца је 27.07.2017.г. примљен захтев број 04-3279 за додатним информацијама или 
појашњењима конкурсне документације за јавну набавку добара – Санитетско-потрошни материјал, 
следеће садржине:  

 
1. Питање:  
Партија 13. Кисеоничне маске – СИЛИКОНСКЕ 
  
Молим Вас да дефинишете које величине маски су Вам потребне и којој количини? И какав наставак Вам је 
потребан? 
 
 
Одговор:  Наручилац није у могућности да предивиди тачан број потребних  маски по величинама. 
Оквирне количине су: 

- Силиконска маска бр. 3 - 60 комада 
- Силиконска маска бр.4 - 60 комада 
- Силиконска маска бр. 1, 2 и 5 - 80 комада 

 
Маске су без наставка. 
 
 

 
 
 
 
 
У прилогу се налазе измењени обрасци конкурсне документације:  
 страна 6/66 (Техничке спецификације), страна 26/66 (Образац понуде и образац структуре цена). 

 
 

 
 
 

                                                                                                                           Комисија за јавну набавку  ЈН 25/17 
                                                                                                                             Санитетско-потрошни материјал 
 
                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
4. Лабораторијски папир ролна ТЕРМО 80х50   

Партија 10.  Систем тубинг оригинал перфузор и шприц оригинал перфузор 
1. Инфузиони систем тубинг оригинал перфузор, каталошки број 8722862 

или одговарајући  
  

2. Шприц  оригинал перфузор 50мл, каталошки број 8728810 или 
одговарајући 

  

Партија 11.  Компресе за влажно зарастање рана 
1. Алгинатна облога са сребром 10цм х 20цм - biatain   

Партија 12. Shiba игла 
1. Shiba игла 20G   

Партија 13. Кисеоничне маске – СИЛИКОНСКЕ 
1. Маска СИЛИКОНСКА кисеонична (за кисеоник)   

Партија 14. Пелене (једнократна употреба) 
1. Пелена за новорођенче (Тт=2-5 или 3-6 kg) за једнократну употребу   
2. Пелена за одраслу особу за једнократну употребу   

Партија 15. Систем за инфузиону пумпу volunat line vl st01 
1. IV систем за инфузиону пумпу volunat line vl st01   

Партија 16. Сетови за торакалне дренаже 
1. Сет за торакалну дренажу Ch18 (дрен за торакалну дренажу + мандрен 

+ валвула) 
  

2. Сет за торакалну дренажу Ch20 (дрен за торакалну дренажу + мандрен 
+ валвула) 

  

3. Сет за торакалну дренажу Ch 24(дрен за торакалну дренажу + мандрен 
+ валвула) 

  

4. Сет за торакалну дренажу Ch28 (дрен за торакалну дренажу + мандрен 
+ валвула) 

  

Партија 17. Силиконски дренови капиларног типа 
1. Дрен силиконски четвороканални капиларног типа, 

 дренаже Fr 15 до Fr 24 
  

Партија 18. Еластичне санитетске мрежице (грудни кош, кукови) 
1. Еластична санитетска мрежица за грудни кош и кукове, дужине 25m у 

растегнутом стању, величина 4 – 8 stulpafix 
  

Партија 19. Гумице за зауздавање крвних судова 
1. Гумица за зауздавање крвног суда   
2. Гумица за хемороиде   

Партија 20. Педикулоцидни шампон 
1. Педикулоцидни шампон   

Партија 21. Потрошни материјал за ултасизион 
1. Закривљене маказе за ендоскопску хирургију са ручном активацијом 

36cm x 5mm 
  

2. Закривљене маказе за отворену хирургију са ручном активацијом 23cm 
x 5mm 

  

3. Закривљене биполарне маказе за ендоскопску хирургију са ножем и 
ручном активацијом 35cm 

  

4. Закривљене биполарне маказе за отворену хирургију са ножем и 
ручном активацијом 25cm 

  

5. Ручица са сивим каблом за прикључивање инструмента за генератор 
(за вишекратну употребу) 

  

Партија 22. Хидрогел са алгинатима 
1. Хидрогел са алгинатима за чишћење (дебридман) ране 15g – 

COMFEEL PURILON GEL 
  

Партија 23. Сет за перх. трахеотомију 
1. Сет за перх. трахеотомију   

Партија 24: Средства за чишћење коже, слузокоже и рана 
1. Антисептички раствор на бази хипохлорита а 500ml  microdacin   

Партија 25. Гумирано платно 
1. Гумирано платно   

 
 

Страна 6/66 
 



 
       Партија 13. Кисеоничне маске – СИЛИКОНСКЕ 

Ред. 
Бр. 

Назив добра Јед. 
мере 

Кол.  Јед. цена, 
без ПДВ-а 

јед. цена, са 
ПДВ-ом 

Укупна цена, 
 без ПДВ-а 

Укупна цена, 
 са ПДВ-ом 

Произвођач 

1. Маска СИЛИКОНСКА кисеонична (за 
кисеоник) 
оквире количине: 
број 3 – 60 комада; 
број 4 - 60 комада;  
број 1, 2 и 5 укупно - 80 комада. 

ком 200      

Укупна вредност, без обрачунатог ПДВ-а  
Укупна вредност, са обрачунатим ПДВ-ом  
Рок испоруке (не дужи од 2 дана од дана пријема требовања)  
Време важења понуде (не може бити краће од 60 дана од дана отварања)  
Рок и начин плаћања Одложено 60 дана од дана испоруке 
Место испоруке Ф-ко наручилац 

 
 НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 

Начин подношења понуде (потребно заокружити): 
- са подизвођачем 
- самостално 
- заједничка понуда  

(навести називе свих подизвођача/учесника у заједничкој понуди) 

 
   

 
 
                                                                                                                                                                  М.П.                 Потпис овлашћеног лица 
                                                                                                                                                                                            ______________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
Страна 26/66 

 


